



تریبون

شهردار قدس خبر داد:

کاشت ۲هزار اصله درخت در شهر قدس



شهرستان قدس- مژگان علیقارداشی

شهردار قدس ضمن اشاره به اجرای طرح تحول فضای سبز شهری در بوستان‌ها و معابر، از کاشت تدریجی ۲هزار اصله درخت در نقاط مختلف شهر توسط سازمان سیمان، منظر و فضای سبز شهری شهرداری خبر داد. سعید شهلای شهردار قدس گفت: فضای سبز شهری همواره به عنوان یکی از اصلی ترین سرانه های یک شهر محسوب می‌شود. به طوری که علاوه بر ایجاد انگیزه و روحیه در شهروندان و همچنین ارتقای سیمای شهری، موجب پاکسازی و تلطیف هوا می‌شود که در وضعیت موجود آلودگی، بسیار تاثیرگذار است.

شهردار قدس افزود: با تأکیدات اعضای محترم شورای اسلامی، سازمان فضای سبز شهری را به جد در دستور کار خود قرار داده ایم تا بتوانیم بخشی از نیاز شهردس به این سرانه حیاتی را تأمین کنیم. مهندس شهلای عنوان کرد: با همین هدف ۲هزار اصله درخت توسط سازمان سیمان، منظر و فضای سبز شهری شهرداری خریداری شده که به صورت تدریجی در معابر و بوستان‌های سطح شهر کاشته می‌شود. وی تصریح کرد: مدیریت شهری با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری مدظله‌العالی مبنی بر کاشت درختان شمر، اقدام به خریداری و کاشت درختانی از جمله: زیتون، انجیر، بادام، گردو، سنجد و همچنین در کنار آن درختان زینتی نظیر سرو شیراز و پالم کرده است.



استاندار البرز:

برای ادامه روند رو به بهبود استان، به حمایت ویژه دولت نیاز داریم

کرج- فرشته خاکپور

نماینده عالی دولت در استان البرز، در نشست شورای اداری استان که با حضور قائم مقام، معاون اجرایی رئیس‌جمهور در سالن شهدای دولت استانداری برگزار شد، از رشد مثبت اقتصادی و اجتماعی استان در سال‌های اخیر سخن گفت و افزود: هرچند که روند رو به بهبودی داریم، اما همچنان به همکاری‌های بیشتر و تخصیص اعتباراتی بیشتر برای حل مشکلات و اسامی استان نیاز داریم. از تلاش‌های مدیران استان برای حل مشکلات و کاستی‌ها در حوزه‌های مختلف تقدیر کرد و تأکید داشت که علی‌رغم پیشرفت‌هایی که در سال‌های اخیر در استان حاصل شده، هنوز نیاز به حمایت‌های ویژه از سوی دولت برای رفع مشکلات زیرساختی، اقتصادی و اجتماعی استان البرز وجود دارد. وی با اشاره به مشکلات خاص استان از جمله جمعیت زیاد حاشیه‌نشین، وجود زندان‌ها و مسائل مرتبط با آموزش و جاده‌ها، گفت: با وجود تلاش‌های مستمر، استان البرز هنوز با چالش‌های بزرگی مواجه است که برای حل آنها نیاز به توجه ویژه داریم. من از جناب آقای دکتر پزشکیان و سایر مسئولان محترم می‌خواهم که نگاهی ویژه به استان داشته باشند تا بتوانیم با همت بیشتر، مشکلات را کاهش دهیم. استاندار البرز همچنین از رشد مثبت اقتصادی و اجتماعی استان در سال‌های اخیر سخن گفت و افزود: هرچند که روند رو به بهبودی داریم، اما همچنان به همکاری‌های بیشتر و تخصیص اعتباراتی بیشتر برای حل مشکلات اساسی استان نیاز داریم.



دستاوردهای دیدار استاندار تهران با مردم و مسئولان رباط کریم؛ بررسی مشکلات و ارائه راهکارها

رباط کریم- ذبیح الله اصغری

استاندار تهران به همراه معاون سیاسی خود، دکتر قشقاوی نماینده مجلس، دکتر علیخان فرماندار رباط کریم و جمعی از فعالان اجتماعی، فرهنگی و متصدان این شهرستان در نشست صمیمانه به بررسی مسائل و مشکلات منطقه پرداختند.

در این نشست که پس از بازدید از مراکز گردشگری و جاذبه‌های توریستی رباط کریم برگزار شد، موضوعات مختلفی از جمله الحاق فرودگاه امام خمینی (ره) به این شهرستان، کمبود منابع آبی برای کشاورزی، مسائل امنیتی، چالش‌های حوزه‌های آموزشی، ورزشی، بهداشتی و زیربنایی مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

الحاق فرودگاه امام خمینی (ره) به رباط کریم، پیشنهاد الحاق فرودگاه امام خمینی (ره) به این شهرستان با هدف توسعه و افزایش دسترسی به خدمات حمل و نقل و بهره‌مندی از عوارض فرودگاهی مطرح شد. کمبود آب در کانال محمدیه، شرکت‌کنندگان بر لزوم مدیریت بهینه منابع آبی و رفع مشکل کمبود آب در کانال محمدیه به ویژه برای کشاورزان تأکید کردند.

مشکلات امنیتی: مسائل امنیتی شهرستان و ضرورت تقویت زیرساخت‌های امنیتی برای حفظ آرامش و توسعه اقتصادی منطقه مورد بررسی قرار گرفت. مشکلات آموزشی و ورزشی: کمبود سرانه آموزشی و ورزشی در رباط کریم و لزوم احداث مدارس جدید و افزایش امکانات ورزشی برای جوانان و نوجوانان از دیگر موضوعات مطرح شده در این نشست بود.

مشکل تصفیه‌خانه و آلودگی آبی، رسیدگی به وضعیت تصفیه‌خانه‌ها و رفع مشکلات زیست‌محیطی و آلودگی آب در برخی مناطق شهرستان مورد تأکید قرار گرفت.

مشکلات ترافیکی اتوبان ساوه: مشکلات ترافیکی در اتوبان تهران- ساوه و ارائه راهکارهای برای بهبود وضعیت جاده‌ها و کاهش ترافیک سنگین بررسی شد.

سرانه بهداشتی: لزوم احداث مراکز درمانی و بهداشتی جدید و تجهیز بیمارستان‌های موجود برای ارتقاء خدمات بهداشتی به شهروندان مورد بحث قرار گرفت.

نتایج و دستاوردهای نشست:

در پایان این نشست، استاندار تهران ضمن استماع دقیق موارد مطرح شده، قول مساعد برای پیگیری و حل مشکلات را داد. ایشان بر اهمیت توسعه زیرساخت‌ها و رفع مسائل زیربنایی تأکید کرد و وعده داد که در کوتاه‌ترین زمان ممکن، اقدامات لازم برای رفع مشکلات آب، امنیت، ترافیک و سایر مسائل آغاز خواهد شد. همچنین، نمایندگان استان و شهرستان برنامه‌ریزی برای بهبود شرایط آموزشی، ورزشی و بهداشتی در رباط کریم را در دستور کار خود قرار دادند.

سوت کشتی ها و قطار ها به صدا در آمد؛

آغاز افتتاح ۹۵۲ پروژه عمرانی در مازندران



مسئولان استانی و شهرستانی، مدیرکل و جمعی همکاران فرودگاه شهدای فرودگاه‌های استان، خانواده معظم شهدا ساری در ترمینال ورودی پروازهای

همزمان با لحظه ورود تاریخی معمار کبیر انقلاب و آغاز جشن های سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی سوت کشتی ها و قطارها در مازندران نواخته شد. به گزارش مهر، همزمان با سالروز ورود تاریخی حضرت امام خمینی (ره) رهبر بزرگ انقلاب اسلامی، آئین گلیارن مسیر فرودگاه در ساری برگزار شد.

همچنین به یمن شروع جشن‌های دهه فجر سوت کشتی‌ها و قطارها در بنادر و ایستگاه‌های ریلی استان مازندران به صدا درآمد.

آئین و مراسم گرامیداشت یوم الله ۱۲ بهمن با حضور صالحی امیری وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، یونسسی استاندار مازندران و

وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری؛

برنامه ریزی برای جذب گردشگر نوروزی از کشورهای آسیای میانه و قفقاز



به فراموش شدن امکانات و زیرساخت‌های لازم است.

در حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، نیازمند تغییر و تحول هستیم.

وی به سیاست‌های جدید دولت برای جذب گردشگر از کشورهای مختلف اشاره کرد و ا افزود:

دولت به سرمایه‌گذاری و جذب گردشگر از کشورهای آسیای میانه، قفقاز و کشورهای حوزه نوروز نگاه ویژه‌ای دارد. در این راستا، با کشورهای تاجیکستان، ارمنستان، ازبکستان و گرجستان برای توسعه گردشگری حوزه نوروز در حال گفت‌وگو هستیم.

صالحی‌امیری همچنین به تمرکز بر بستر سازی جهت تقویت گردشگری در خلیج فارس اشاره کرد و گفت: در این راستا، با کشورهای عراق، عربستان، کویت و بحرین همکاری‌های ویژه‌ای در دستور کار داریم.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در پایان ضمن تبریک دهه فجر گفت: این ایام فرصت مناسبی برای تحقق آرمان‌های انقلاب است و دولت وظیفه دارد که از این فرصت برای خدمت به مردم بهره‌برداری کند. مردم حق دارند و دولت باید به مشکلات آنها رسیدگی کند.



سرپرست فرمانداری ویژه شیراز:

کلان مسئله آب در شهریار نیازمند تصمیم گیری و اقدام اجرایی فوری است

شهریار- بزرگ

سرپرست فرمانداری شهریار گفت: کلان مسئله آب در شهریار نیازمند تصمیم گیری و اقدام اجرایی فوری است.

سجاد برنجی در جلسه بررسی مشکلات عمرانی شهرستان شهریار، که با حضور سیدکمال‌الدین میرجعفریان، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار تهران برگزار شد، اظهار کرد: سفر مقام عالی دولت در استان تهران به صورت هدفمند، برنامه ریزی شده و با رویکرد حل مسئله صورت می‌گیرد و این اقدام بسیار ارزشمند و ذی قیمت است. وی با اشاره به فرار گرفتن در استانه گرامیداشت سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و گرامیداشت یاد و خاطره حضرت امام خمینی (ره) و شهدای والامقام گفت: همه ما مدیون رشادت‌ها، دلوری‌ها و از خودگذشتگی‌های شهدا هستیم و اگر جایگاهی داریم مدیون آنان می‌باشیم.

برنجی با اشاره به تقارن دهه فجر با اعیاد شعبانیه عنوان کرد: ان‌شاءالله به برکت این ایام خداوند توفیق خدمتگزاری به همه ما عنایت فرماید.

سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان شهریار با بیان اینکه با چند کلان مسئله در غرب استان تهران و البته شهرستان شهریار مواجه هستیم افزود: این موارد نیاز فوری به تصمیم گیری و اقدام سریع دارند که در رأس این موضوعات، چالش کمبود آب قرار گرفته، شهرستان شهریار زمانی یکی از مناطق پرآب استان تهران محسوب می‌شد ولی امروز با بحران آب مواجه است.

وی بیان کرد: مجموعه آب‌های غرب استان در حال حفر بیش از ۲۰ حلقه چاه آب برای مدیریت بحران آب است و موضوع دسترسی به آبهای سطحی جهت

تمرکز از صنعت است ولی تمرکز را بر روی ساماندهی سه لکه صنعتی صیابش‌فروشی و گلگون‌گناخته ایم و ظرفیت خوبی در شهرک صنعتی سلیمانی نیز داریم. برنجی در خصوص وضعیت بهداشت و درمان شهرستان گفت: بیمارستان امام سجاد از قدیمی ترین بیمارستان های شهرستان است که فاز دوم آن ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و برای ادامه ۲۰۰ میلیارد اعتبار نیازمند است و از مطالبات جدی مردم محسوب می‌شود.

وی افزود: مبلغ ۳۰ میلیارد از طریق خیرین برای تکمیل اورژانس جذب شده و پیگیر این موضوع هستیم.

فرماندار شهریار بیان کرد: فعالیت خانه جوان و استخر فاز دوم اندیشه با وجود خدمات مناسب چند سال است که متوقف شده و برای احیای آن می‌توان از ظرفیت مولد سازی پروژه استفاده کرد. برنجی بیان کرد: در زمینه مدرسه سازی که از سیاست‌های دولت و تقویت استاندار محترم است جلسات شورای آموزش و پرورش را از جلسات نهضت مدرسه سازی منقک و دو تفاهم نامه ساخت مدرسه یکی با کارخانه چرغ مدرن در راستای مسئولیت اجتماعی و هنرستان و دیگری توسط بنیاد خیریه تاجیک و یک کلتگ سازی منعقد شده است.

وی افزود: امسال طی مکاتبه با شهرداران در لایحه بودجه سنواتی شهرداری‌ها، بحث ساخت مدرسه‌ها و لحاظ و انعقاد موزه در حال احداث آتش نشانی کرده است که هدایت می‌شود.

فرماندار شهریار بیان کرد: مجموعه شهرداری‌ها در حال انجام پروژه‌های بسیار خوبی در سطح شهرستان هستند و اوضاع از این لحاظ بسیار خوب ارزیابی می‌گردد.



شهردار منطقه ۸ خبر داد:

کانون آموزشی آتش نشانی برای کودکان و نوجوانان به پیشرفت ۸۰ درصدی رسید

تبریز- توفیقی

شهردار منطقه هشت تبریز از پیشرفت ۸۰ درصدی کانون آموزشی کودکان و نوجوان در حوزه آتش نشانی خبر داد. حسین منیری فر بر اهمیت احداث مرکز آموزش آتش نشانی برای کودکان و نوجوانان تأکید کرده و گفت: در راستای تکمیل بوستان آب و آتش تبریز و برج یاقین، شهرداری منطقه ۸ همکاری سازمان آتش نشانی تبریز، اقدام به راه اندازی کانون آموزشی آتش نشانی برای کودکان و نوجوانان، در مجاورت موزه در حال احداث آتش نشانی کرده است که عملیات عمرانی این کانون به سرعت در حال اجراست و پیشرفت ۸۰ درصدی دارد.

وی افزود: کانون آموزشی آتش نشانی کودکان به همراه موزه آتش نشانی در فضای ۲۰۰۰ متر مربعی و در چهار طبقه با اعتبار چهار میلیارد تومان احداث می‌شود که بعد از تکمیل میزبان کودکان و نوجوانان در راستای پیشگیری از حوادث آتش سوزی و مقابله با آتش سوزی‌ها خواهد بود. شهردار منطقه ۸ در پایان گفت: در کنار کانون آموزشی آتش نشانی کودکان و نوجوانان، ابزار آلات قدیمی آتش نشانی مورد استفاده در صد سال گذشته به همراه تصاویر آتش سوزی‌ها و ماموریهاتی آتش نشانی شهرداری تبریز در این مرکز به نمایش در خواهد آمد.

با مشارکت شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان و به مناسبت روز هوای پاک انجام شد؛

کاشت ۵۰۰ اصله نهال در منطقه آلوده به نشت نفت و گاز

اهواز- محمدی

به مناسبت روز ملی هوای پاک، با همکاری و مشارکت شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان و شهرداری این شهر، نظارت اداره حفاظت محیط زیست و حضور جمعی از مسئولین و اعضای انجمن‌های مردم نهاد، تعداد ۵۰۰ اصله نهال در محله امین آباد منطقه پشت برج که یکی از مناطق آلوده به نشت نفت و گاز در شهر مسجدسلیمان می‌باشد غرس گردید.

این مراسم با حضور علیرضا هیهانوند مدیرعامل و جمعی از روسا و کارکنان شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان - جهان بین معاونت فرمانداری - علی زلفی دادستان عمومی و انقلاب - مصطفی یوسفی قندلی رییس اداره حفاظت محیط زیست - خسروی عضو شورای اسلامی شهر و جمعی از فعالان و علاقمندان به حوزه محیط زیست برگزار شد.

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان نیز طی سخنانی گفت: اقدام امروز، منطبق بر تعهدات قبلی و با انجام عملیات تسطیح و آماده سازی محیط و کاشت نهال توسط این شرکت و با مراقبت و نگهداشت آن توسط شهرداری انجام می‌گیرد.

مهندس علیرضا هیهانوند با اشاره به نقش این شرکت در توسعه فضای سبز و حفاظت از محیط زیست گفت: سال گذشته تعداد ۲۰۰ هزار و ۲۰۰ اصله نیز تعداد ۱۶۰ هزار اصله نهال شمر و غیرشمر در نهالستان‌های این شرکت تولید و با درخواست و نظارت ادارات حفاظت محیط زیست و منابع طبیعی در شهرهای واقع در حوزه عملیاتی این شرکت توزیع گردید.

رییس اداره حفاظت محیط زیست مسجدسلیمان طی سخنانی با اشاره

به مصوبه هیأت دولت وقت مبنی بر ایجاد فضای سبز در مناطق آلوده به نشت نفت و گاز با هزینه شرکت نفت و نگهداشت توسط شهرداری اظهار داشت: ایجاد فضای سبز در این منطقه که جزو مناطق مشرف به شهر مسجدسلیمان است ضمن ایجاد نمای منظری شایسته، در بحث تلطیف هوا و همچنین سامان بخشیدن در وضعیت آوارها و نخاله‌های برج‌های مانده از تخریب منازل خالی شده از سکنه تأثیر به سزا و شایسته‌ای دارد.

دادستان عمومی و انقلاب مسجدسلیمان نیز طی سخنانی با تقدیر از این اقدام عملی شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان در توسعه فضای سبز گفت: ایجاد و توسعه فضای سبز و مراکز تفریحی از توسعه پارک‌ها جزو نیازهای اساسی و مطالبه به حق مردم است که ضرورت دارد به آن توجه ویژه گردد.

علی زلفی افزود: منطقه‌ای که امروز این مراسم در آن برگزار می‌شود یکی از بهترین نقاط شهر برای ایجاد فضای سبز و احداث پارک کوهستان یا نظیر آن است که به علت باقی ماندن تعداد اندکی از منازل تخلیه نشده امکان اقدام تخریب، تسطیح و ساماندهی برای شرکت نفت وجود ندارد.

وی افزود: از این رو از ساکنین عزیز این منازل تقاضا داریم با توجه به مصوبه هیأت دولت که در صراحت به حق تأمین منزل بابت جایگاهی ساکنین تأکید نموده است جهت بهره‌مندی سایر همشهریان از این ساماندهی، نسبت به همکاری با کمیته مربوطه اقدام و پس از تخلیه اگر مدعی احقاق حق و مطالبه خسارت بیشتری هستند با طرح دعوی در دستگاه قضایی آنرا دنبال نمایند.

جهان بین معاون فرماندار مسجدسلیمان نیز طی سخنانی گفت: تسطیح و آماده سازی منازل تخریب شده در مناط آلوده به نشت نفت و گاز این شهر فرصت مناسبی است تا از آن با رعایت اصول طراحی و بهره‌گیری از استعدادهای طبیعی برای بهبود مناظر شهری و ایجاد جاذبه‌های گردشگری استفاده بهینه نمود.

در ادامه این مراسم پس از تسطیح و آماده سازی محوطه توسط ماشین آلات راهسازی اداره تزیین و مشارکت کارکنان اداره خدمات مهندسی شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان، از تهیه تعداد ۵۰۰ اصله نهال کنار که سازگار با اقلیم آب و هوایی این منطقه می‌باشد توسط افراد حاضر در مراسم غرس گردید.



تحویل انتفاع اراضی نهضت مدرسه‌سازی از سوی مجموعه مدیریت شهری به آموزش و پرورش شهرستان قدس



شهرستان قدس- مژگان علیقارداشی

رئیس شورای اسلامی شهردس با اعلام برگزاری جلسه ۳۶۶ شورای اسلامی، از واگذاری حق انتفاع املاک شهرداری به اداره کل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران از سوی مجموعه مدیریت شهری قدس جهت احداث فضاهای آموزشی خبر داد.

سعید شمشگل‌نژاد در جلسه ۳۶۶ شورای اسلامی که با حضور نمایندگان مردم برگزار شد، ضمن تسلیت شهادت حضرت امام موسی کاظم علیه السلام و تبریک ایام پیش رو و مبعث پیامبر اکرم علی‌هم‌السلام، جدی تمامی مسئولان شهرستان و نمایندگان مردم جهت توسعه سرانه های آموزشی و واگذاری حق انتفاع املاک شهرداری به اداره کل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران از سوی مجموعه مدیریت شهری قدس جهت احداث فضاهای آموزشی تقدیر و تشکر کرد. شمشگل‌نژاد افزود: در هفته جاری، حق انتفاع تعدادی قطعه زمین مطابق مصوبه سفر استاندار محترم تهران، از ناحیه مدیریت شهری به اداره کل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران واگذار خواهد شد، تا هر چه سریعتر عملیات عمرانی احداث و توسعه فضاهای آموزشی را در دستور کار خود قرار دهند.



راه اندازی تور گردشگری دانش آموزان ویژه دهه مبارک فجر در منطقه تاریخی فرهنگی تبریز

تبریز- توفیقی

شهردار منطقه ۸، از راه اندازی تور گردشگری دانش آموزان به مناسبت دهه مبارک فجر در منطقه تاریخی فرهنگی تبریز خبر داد.

حسین منیری فر، ضمن اعلام خبر فوق گفت: به منظور آشنایی و شناخت کامل دانش آموزان گرامی با اماکن تاریخی تبریز، با همکاری اداره کل آموزش و پرورش، تور گردشگری منطقه تاریخی فرهنگی تبریز را به مناسبت دهه فجر برای دانش آموزان راه اندازی خواهیم کرد که از ۱۲ تا ۲۲ بهمن ماه به مدت ده روز میزبان دانش آموزان تاریخ دوست گرامی خواهیم بود. وی با اشاره به جذابیت های موجود در بافت تاریخی تبریز و وجود بنا ها و عناصر بسیار شاخص و زنده در این محدوده گفت: با وجود اماکن تاریخی ارزشمند در قلب تبریز، متأسفانه اکثر شهروندان تبریزی با جاذبه های توریستی شهر تبریز آشنا نبوده که با راه اندازی این تور گردشگری در نظر داریم تا دانش آموزان گرامی را با داشته های تاریخی فرهنگی تبریز آشنا کنیم.